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Pressmeddelande: 

 

Arbetsmarknadsminister Hillevi Engström (m) och Stockholms socialborgarråd Anna 

König Jerlmyr (m) besöker två av Prima Gruppens anläggningar den 30 maj 

 

De två moderata politikerna Hillevi Engström och Anna König Jerlmyr besöker Krinolinen i 

Fruängen och det sociala företaget Roo Gård i Österåkers kommun måndagen den 30 maj. De 

moderata politikerna har uttalat ett intresse för att få se och diskutera vad brukarorganisationer 

kan uträtta för människor som vill lämna missbruk och social marginalisering.  

 

Från Prima Gruppens sida är det intressant att också diskutera vilka insatser det sociala 

företagandet skulle kunna spela i framtiden för andra grupper som har svårt att komma in på 

arbetsmarknaden, exempelvis vissa invandrargrupper och flyktingar.  

 

Krinolinen är ett av Sveriges största HVB-hem och erbjuder idag närmare 100 stockholmare 

en väg bort från hemlöshet och misär. Roo Gård är ett socialt företag där 45 personer bor, 

arbetar och har tillgång till rikliga fritidsmöjligheter och gemenskap.  

 

Prima Gruppens ordförande Alec Carlberg välkomnar de båda politikerna: 

- Vi är måna om att ha kontakter med politiker från alla partier. Det ger oss en möjlighet 

att både själva få höra vad som är på gång inom fältet missbruksrehabilitering och 

samtidigt vissa vilken kraft det finns när utsatta människor själva bestämmer sig för att 

förändra sina livsvillkor. 

 

Tidprogrammet ser ut så här:  

12.30 Samling på Krinolinen med lunch och besök på anläggningen 

          (Krinolinen; Fredrika Bremers Gata 33, Fruängen) 

14.00 – 15.00 Avfärd Krinolinen, ankomst Roo Gård i Åkersberga * 

15.00 – 16.30 Besök på Roo Gårds olika arbetsplatser 

 

 

Välkomna 

 

Önskas mer information kontakta Alec Carlberg 0733 94 58 26 

 

 Vägbeskrivning till Roo Gård: E18 mot Norrtälje, ta av Åkersberga väg 276. Följ 

vägen igenom Åkersberga och ytterligare ca 25 km. Efter Roslagskulla ca 3 km kvar, 

skyltat Roo Gård till höger.  

Mer information om Prima Gruppen finns på www.primagruppen.se  

http://www.primagruppen.se/

